
Pomozte Lence znovu získatPomozte Lence znovu získat
bydleníbydlení
Ráda bych s Vámi sdílela příběh Lenky, která ne vlastní vinou
přišla před 3 týdny o podnájem. Vytopili ji sousedi a byt se stal
dle odborných posouzení neobyvatelným. Musela se
vystěhovat a nyní žije v krizovém bytě, kde může být
maximálně po dobu 2 měsíců. Lenka se chce znovu p…

– sociální služba VOR Jihlava, z.ú.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/5953

https://donio.cz/p/5953

	Pomozte Lence znovu získat bydlení

